
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE
- DiDEC

Il Direttore

Oggetto: Conferimento di 1 (uno) incarico di lavoro autono-
mo, con termine di consegna del risultato del lavoro entro e 
non oltre il 15/10/2020, per lo svolgimento di attività alta-
mente  qualificate  di  supporto  all’attività  di  ricerca  aventi 
come oggetto: Revisione linguistica del libro “CONTEMPO-
RARY ISSUES IN ISLAMIC ECONOMICS AND FINANCE: A 
MULTIDISCIPLINARY APPROACH” nell’ambito del Progetto 
PRIMED  (Prevenzione  e  Interazione  nello  spazio  Trans-
Mediterraneo) – Dipartimento di Diritto, Economia e Culture 
- (ID 82382) CUP: C35B18002040001 – APPROVAZIONE DE-
GLI ATTI DELLA COMMISSIONE E DELLA GRADUATORIA 
FINALE.

IL DIRETTORE 

 Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. 165/2001 relativo agli inca-
richi individuali  con contratto di lavoro autonomo che le P.A. 
possono conferire ad esperti di particolare e comprovata specia-
lizzazione anche universitaria;

 Richiamato il D.D.G. n.144 del 20/02/2017 relativo alla proce-
dura di gestione degli incarichi di lavoro autonomo;

 Considerato opportuno ricorrere ad una selezione pubblica 
per l’attivazione degli incarichi oggetto del presente decreto;

 Richiamato il decreto d’urgenza Rep. n. 68/2020 con il quale è 
stata  approvata l’indizione del bando per la copertura dell’inca-
rico oggetto del presente decreto;

 Richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Diritto, 
Economia e Culture rep. n. 83/2020 con cui è stata nominata la 
commissione giudicatrice per la valutazione delle domande per-
venute per la partecipazione alla selezione di cui sopra; 

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ateneo@-
pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff.  S.1.2

Orari al pubblico
Tutti i giorni 

dalle ore 9.30 alle ore 
12.30

e
dalle ore 14.30 alle ore 

16.00

Anno 2020

Tit. VII

Cl.  16

Fasc.  2020-VII/

16.5

N. Allegati 0

Rif.  /

rc/BP

http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it




DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

DECRETA

 di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice per n.1 
(uno) incarico di lavoro autonomo, con termine di consegna del 
risultato del lavoro entro e non oltre il 15/10/2020, per lo svolgi-
mento di attività altamente qualificate di supporto all’attività di 
ricerca aventi come oggetto: Revisione linguistica del libro 
“CONTEMPORARY ISSUES IN ISLAMIC ECONOMICS AND FI-
NANCE: A MULTIDISCIPLINARY APPROACH” nell’ambito del 
Progetto PRIMED (Prevenzione e Interazione nello spazio Trans-
Mediterraneo) – Dipartimento di Diritto, Economia e Culture - 
(ID 82382) CUP: C35B18002040001;

 di approvare la seguente graduatoria finale:

1. Dottssa Annalisa Cattaneo– Punti: 28/30  
2. Dott.ssa Paola Tosi  – Punti: 23/30  
3. Dott.ssa Lisa Consonni – Punti: 21/30 
4. Dott.ssa Martina Montemurro – Punti: 20/30

 di  incaricare  il  Segretario  amministrativo  del  Dipartimento 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

Como, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Barbara Pozzo

firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990):  Sig. Rosario 
Cumbo

Tel. +39 031 2384330 – fax +39 031 2384309 –rosario.cumbo@uninsubria.it

3

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

		2020-07-24T11:13:44+0200
	IT
	Giuseppe Porro




